
UCHWAŁA Nr 56/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 11 kwietnia 2025 r.      

w sprawie powołania Komisji ds. wyboru firmy na wykonanie remontu 

nieruchomości, położonej przy ul. Jana III Sobieskiego 110 lok. 1U 

Na podstawie art. 39 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. 

o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI 

Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia 

Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady 

Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję ds. wyboru firmy na wykonanie remontu nieruchomości, 

położonej przy ul. Jana III Sobieskiego 110 lok. 1U, w składzie: 

1. Przewodniczący - Wojciech Domka;  

2. Paweł Barucha – Wiceprezes NRL; 

3. Kinga Żywicka – Zastępca Dyrektora Biura NIL; 

4. Paweł Janowski; 

5. Małgorzata Węgrzynek. 

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w terminie do 8 maja 2025 r. wyboru firmy, 

która wykona remont nieruchomości, położonej przy ul. Jana III Sobieskiego 110 lok. 

1U.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


